Ханты - Мансийский автономный округ - Югра
(Тюменская область)
Нижневартовский район
Администрация
сельского поселения
Зайцева Речка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.09.2019 г.                                                                                                № 167
п.Зайцева Речка

	Об  утверждении    плана       мероприятий,
посвященных проведении физкультурного мероприятия «Всероссийский  день    бега
«Кросс Нации -2019»

          В целях осуществления непрерывного контроля за мероприятиями
по обеспечению общественного порядка и общественной безопасности при проведении физкультурного мероприятия «Всероссийский день бега
«Кросс Нации -2019» в п.Зайцева Речка:

     1. Утвердить:
- План мероприятий по обеспечению общественного порядка и общественной безопасности при проведении физкультурного мероприятия «Всероссийский день бега «Кросс Нации -2019» в п.Зайцева Речка;
   2. В целях обеспечения безопасности граждан при  проведении  легкоатлетического  забега,  силами членов Народной дружины, перекрыть
с 12.00 до 12.45 час. следующие улицы п.Зайцева Речка:
- перекресток ул.Почтовая – Пролетарская;
- перекресток л.Пролетарская –Центральная;
- перекресток ул.Центральная – Набережная;
- перекресток ул.Центральная – Почтовая;
- перекресток ул.Почтовая – Лесная.

 3. Ведущему специалисту общего отдела администрации поселения (У.В.Бекова) направить план мероприятий в МО «МВД» России «Нижневартовский» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Зайцева Речка.

 Контроль за выполнением Постановления оставляю за собой.

Глава
сельского   поселения                                                                     С.В.Субботина